Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 1064/2015                                                           Lidianópolis, Sábado, 20 de Junho de 2015
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 56/2015
b) Licitação Nrº             :            30/2015
c) Modalidade                :            Dispensa:
d) Data Homologação   : 19/06/2015
e) Objeto Homologado  : Aquisição de peças e mão de obra para manutenção da moto Honda NX 150, ano

2010, Placa: ATJ 9856, da Secretaria de Agricultura do Municipio de Lidianópolis.

20.608.0031.2.053. - MANUTENÇAO DE PROGRAMAS AGRICOLA

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: LUCINEIA MARQUES BRAZ BAENA DA SILVA
CNPJ/CPF: 17.971.652/0001-76

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Bujão cater 13 mm sob medida 1,00 R$ 15,00 R$ 15,00
2 Guarnição tampa válvula titan 150 - diversos 1,00 R$ 15,00 R$ 15,00
3 Retentor tampa cabeçote titan 150 - diversos 2,00 R$ 15,00 R$ 30,00
4 Pneu diant. Bros 90/90x19 1,00 R$ 95,00 R$ 95,00
5 Pneu trs bros 110/90x17 1,00 R$ 100,00 R$ 100,00
6 Patim freio trás XL 125/NX/BIZ STD 0508 1,00 R$ 24,00 R$ 24,00
7 Patim freio titan 00/Torn STD 0504 1,00 R$ 24,00 R$ 24,00
8 Kit relação Bros 150 03/05 (34496) 50/17/130 1,00 R$ 90,00 R$ 90,00
9 Retentor bengala titan 150/bros 7684N 2,00 R$ 40,00 R$ 80,00

10 Óleo bengala bros 125 170 ml - cada bengala 2,00 R$ 10,00 R$ 20,00
11 Bateria Titan ES - selada KTX5LV-BS 1,00 R$ 80,00 R$ 80,00
12 Borracha pedal partida CG/Today 44066 1,00 R$ 2,00 R$ 2,00
13 Retentor Embr. Titan 150 7710P 12x18x4 1,00 R$ 5,00 R$ 5,00
14 Filtro ar bros/ Titan 150 09 17300 1,00 R$ 13,00 R$ 13,00
15 Cabo Veloc. Titan 00 KS 10334 1,00 R$ 10,00 R$ 10,00
16 Engrenagem Veloc. Bros KS C/Pinhão 8779 1,00 R$ 15,00 R$ 15,00
17 Vela CPR8EA-9 Titan 150/YES (29624) 1,00 R$ 19,00 R$ 19,00
18 Câmara Ar Tras. XLX250/Bros 460x17 (QB0617) 1,00 R$ 34,00 R$ 34,00
19 Câmara de Ar Diant. Bros (QB0519-IRA) 1,00 R$ 34,00 R$ 34,00
20 Mão de Obra 1,00 R$ 150,00 R$ 150,00

                                                                                                        Valor Total Homologado - R$ 855,00

Lidianópolis, 19 de junho de 2015.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N.º 2.880, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a partir de 24/04/2015, a Srtª. ISABELE GRANGEIRO FERNANDES, portadora do RG. N.º 9.837.387-0-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 077.275.329-67,
para ocupar o Cargo de “PSICOLOGA”, conforme Processo Seletivo Simplificado, Edital n.° 017/2015, Lei nº 406, de 22/05/2007 e Lei 614/2012, de 26/03/2012.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto tem seus efeitos retroagidos a 24/04/2015, e posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS
MIL E QUINZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

		2015-06-20T08:29:31-0300